
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

 от 31 августа  2023 года                            № 187-од 

Об организации деятельности школьного спортивного клуба 

в 2023-2024 учебном году 

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 

спортом, развития и популяризации школьного спорта. 

На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 

31.08.2023г.) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу  школьного спортивного клуба в 2023 — 2024 

учебном году. 

2. Переименовать школьный спортивный клуб «Юность» в школьный 

спортивный клуб «Спорт». 

3. Назначить  Халину Кристину Сергеевну, учителя физической культуры, 

руководителем школьного спортивного клуба. 

   4. Утвердить План работы школьного спортивного клуба МБОУ «Каменская 

СОШ» на 2023-2024 учебный год. 

       5. Утвердить состав Совета Спортклуба (приложение 1). 

      6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МБОУ «Каменская  СОШ»                                   Л.П. Черных 

 

С приказом ознакомлены: 

Халина К.С.- 

Верно 

Директор МБОУ «Каменская  СОШ»                                   Л.П. Черных 

 

 

 

 

 


